

Euro-Workers A/S
CVR-nr. 29795908
Vesterbrogade 1
4930 Maribo

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.11.2016

Dirigent

Navn: Flemming Boye

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	10
Balance pr. 30.06.2016	11
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Euro-Workers A/S
Vesterbrogade 1
4930 Maribo

CVR-nr.: 29795908

Hjemsted: Lolland Kommune

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Telefon: 54 76 10 20

Hjemmeside: www.euro-workers.dk

Bestyrelse

Anders Wihlborg Hansen

Flemming Boye

Carl R Christensen

Direktion

Jan Lynge Pedersen

Anders Wihlborg Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Herningvej 34

4800 Nykøbing F

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at drive udlejning af arbejdskraft, handel, håndværk og industri, samt andet efter direktionens skøn derved beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser selskabets resultat for tilfredsstillende.

Det forventes at resultatet for året 2016/17 vil blive tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		14.539.492	15.178
Personaleomkostninger	1	(15.076.527)	(14.835)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(224.951)</u>	<u>(98)</u>
Driftsresultat		(761.986)	245
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	(289.455)	(195)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		133.047	204
Andre finansielle indtægter	4	492.756	585
Andre finansielle omkostninger	5	<u>(186.027)</u>	<u>(316)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(611.665)	523
Skat af ordinært resultat	6	<u>(24.834)</u>	<u>(257)</u>
Årets resultat		<u>(636.499)</u>	<u>266</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(76.453)	76
Overført resultat		<u>(560.046)</u>	<u>190</u>
		<u>(636.499)</u>	<u>266</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		284.005	360
Materielle anlægsaktiver	7	284.005	360
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	236
Kapitalandele i associerede virksomheder		14.380	19
Finansielle anlægsaktiver	8	14.380	255
Anlægsaktiver		298.385	615
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.453.429	9.950
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.673.356	4.949
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		567.432	392
Udskudt skat	9	54.755	18
Andre tilgodehavender		186.296	74
Tilgodehavende selskabsskat		22.568	0
Periodeafgrænsningsposter		50.797	44
Tilgodehavender		14.008.633	15.427
Likvide beholdninger		1.863	2
Omsætningsaktiver		14.010.496	15.429
Aktiver		14.308.881	16.044

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	76
Overført overskud eller underskud		3.794.263	4.352
Egenkapital		<u>4.294.263</u>	<u>4.928</u>
Bankgæld		4.410.759	4.492
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.530.256	3.785
Gæld til tilknyttede virksomheder		229.920	1.074
Skyldig selskabsskat		0	246
Anden gæld		1.843.683	1.519
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.014.618</u>	<u>11.116</u>
Gældsforpligtelser		<u>10.014.618</u>	<u>11.116</u>
Passiver		<u>14.308.881</u>	<u>16.044</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		
Ejerforhold	13		
Koncernforhold	14		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	76.453	4.354.309	4.930.762
Årets resultat	0	(76.453)	(560.046)	(636.499)
Egenkapital ultimo	500.000	0	3.794.263	4.294.263

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	13.531.167	13.307
Pensioner	841.442	942
Andre omkostninger til social sikring	223.447	258
Andre personaleomkostninger	480.471	328
	15.076.527	14.835

	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	88.165	119
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	136.786	(21)
	224.951	98

3. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder består af underskud fra årets resultat 300.609 kr. samt gevinst ved frasalg af kapitalandele 11.154 kr.

	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	318.776	324
Renteindtægter i øvrigt	135.811	219
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	36.013	34
Øvrige finansielle indtægter	2.156	8
	492.756	585

	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
5. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	42.669	36
Renteomkostninger i øvrigt	143.358	198
Øvrige finansielle omkostninger	0	82
	186.027	316

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
6. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	61.644	246
Ændring af udskudt skat	(36.810)	11
	<u>24.834</u>	<u>257</u>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		kr.
7. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		810.168
Tilgange		265.308
Afgange		(507.008)
Kostpris ultimo		<u>568.468</u>
Af- og nedskrivninger primo		(450.919)
Årets afskrivninger		(88.165)
Tilbageførsel ved afgange		254.621
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(284.463)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>284.005</u>
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
	kr.	kr.
8. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	160.000	95.124
Afgange	(160.000)	0
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>95.124</u>
Opskrivninger primo	76.453	(75.093)
Andel af årets resultat	(300.609)	133.047
Andre reguleringer	0	(138.698)
Tilbageførsel ved afgange	224.156	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>(80.744)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>14.380</u>

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Associerede virksomheder:			
Femern Business Park ApS	Lolland	ApS	33,33
Euro Electrical Workers ApS	Lolland	ApS	50,00

	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
9. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	54.755	18
	<u>54.755</u>	<u>18</u>

10. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<u>607.945</u>	<u>347.384</u>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder frem til udløb	<u>137.343</u>	<u>111.459</u>

11. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Euro Holding 1 ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Femern Business Park ApS' gæld til bankforbindelse. Selskabet hæfter med 1.850 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank har selskabet givet virksomhedspant for 10.000 t.kr. omfattende simple fordringer/varedebitorer.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden har afgivet selvskyldnerkaution over for Eurotrading DK ApS, Euro Holding Boligejendomme ApS og Euro-Group Erhvervspark ApS til sikkerhed for virksomhedernes gæld til Jyske Bank.

Noter

13. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Euro Holding 1 ApS, Vesterbrogade 1, 4930 Maribo.

14. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Euro Holding 1 ApS, Vesterbrogade 1, 4930 Maribo, CVR-nr. 30614607